COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO
DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL Nº 008/2014 PROGEPE/IFPR – CÓDIGO: 629
ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS / LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA

PORTARIA Nº 62/2014

Paranavaí, 01 de dezembro de 2014.

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Retificar a Portaria nº 52, de 26 de novembro de 2014, de

designação dos nomes para composição da Comissão Julgadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para o Cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe
D-I, Nível 1, Área de Conhecimento: Letras / Língua Portuguesa e Língua Inglesa, Código: 629,
de que trata o Edital nº 008/2014 – PROGEPE/IFPR, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

TITULARES

 Fábio Ricardo Gioppo – IFPR – Câmpus Curitiba

 Fernanda Machado Brener – UEL – Universidade Estadual de Londrina

 Simara Cristiane Braatz – IFPR – Câmpus Irati

II.  A data e horário de início das provas, constantes da Portaria nº

52/2014, permanecem inalterados.

III. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

José Barbosa Dias Júnior
Instituto Federal do Paraná

Diretor do Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.